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Uppföljning av plan för barn- och ungdomsverksamhet 
2017 

Förslag till beslut 
1. Uppföljningen av 2017 års plan för barn- och ungdomsverksamhet 

godkänns. 

Ärende 
Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2017-02-16, § 8, om plan för barn- och 
ungdomsverksamhet för 2017. 

Inom förvaltningen bedrivs verksamhet för barn och unga i flera olika miljöer. 
För att ge en samlad bild av förvaltningens barn- och ungdomsverksamhet 
sammanställs årligen en plan för aktuell verksamhet.  

Kultur- och fritidskontoret, Friluftsmuseet Gamla Linköping, Linköpings 
stadsbibliotek, Passagen och Kulturskolan har upprättat en gemensam plan 
över den barn- och ungdomsverksamhet som planerades för 2017. Planen 
omfattar även nämndens upphandlade barn- och ungdomsverksamhet.  

Uppföljningen visar att verksamheten har utförts enligt planen och att den 
bedrivits inom de budgeterade ramarna för 2017. 

__________ 
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Bakgrund 
Kultur- och fritidsförvaltningen erbjuder ett brett utbud av kultur- och 
fritidsaktiviteter för barn och unga som består av såväl upplevelser som eget 
skapande. Uppföljningen presenterar den verksamhet som genomförts under 
2017. 

Ekonomiska konsekvenser 
Beslut om att godkänna uppföljningen av Plan för barn- och 
ungdomsverksamhet 2017 medför inga ekonomiska konsekvenser.  

Kommunala mål 
Kultur- och fritidsnämndens mål för barn och unga 2016–2017 anger följande: 

• Barn ska erbjudas ett varierat kulturutbud av hög kvalitet med möjlighet 
till eget skapande. 

• Kulturskolan ska erbjuda en mångfald av olika uttrycksformer 
• Unga ska vara delaktiga i planeringen av ungdomsarrangemang och 

utveckling av ungas mötes-platser. 
• Attraktiva och tillgängliga mötesplatser och aktiviteter ska erbjudas 

ungdomar och unga vuxna. 
• Passagen ska vara en arena för eget skapande. 
• Linköpings stadsbibliotek med tillhörande närbibliotek och bokbuss ska 

vara en attraktiv och inkluderande mötesplats och bildningsarena. 
• Friluftsmuseet Gamla Linköping ska bidra till att sprida kunskap om 

Linköpings historia och upplevas som ett betydelsefullt och attraktivt 
besöksmål. 

Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål 

Jämställdhet 
Kultur- och fritidsnämndens barn- och ungdomsverksamhet vänder sig till 
såväl flickor och unga kvinnor som pojkar och unga män. Alla barn och unga 
ska ha rätt till kultur oavsett kön, ekonomisk, social eller etnisk bakgrund, 
geografisk hemvist eller funktionshinder. 

Vilka som deltar i verksamheten skiljer sig åt mellan olika aktiviteter. 
Kontorets bedömning är att flickor och unga kvinnor i betydligt mindre 
utsträckning än pojkar och unga män nyttjar offentligt finansierade 
fritidsverksamheter och fritidsanläggningar. För att stärka flickors fritid har 
satsningar gjorts under året på flickor och unga kvinnor, bland annat när det 
gäller musik.  

Bland de yngre barnen bedöms könsfördelningen vara jämnare. Inom 
kulturskolan är andelen flickor ca 60 %. Dansen är det uttryckssätt som har 
störst andel flickor i undervisningen. Under året har en satsning påbörjats för 
att locka fler pojkar till dansundervisningen. 

 

http://www.linkoping.se/contentassets/ce154a14f9b34b8689a9316d37bd2019/koalition-for-linkopings-overgripande-mal-2015-2018.pdf
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Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
MBL-information enligt § 19 genomfördes 2018-03-06 

 

Kultur- och fritidskontoret 
 
 
Karin Olanders 
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